关于我们
About us
一诺仪器(INNO INSTRUMENT .INC)，是全球领先的电信行业光通讯解决方案、网络设备及电
气测控解决方案供应商，主要从事光纤熔接机等通讯器材、设备及电气测试测量设备、计算机
及其软件的研发、生产和销售；产品和解决方案已在全球90多个国家得到应用，服务于全球电
信运营商、有限电视运营商、通讯器件、新能源汽车、风电、光伏发电、储能、变频器、电
机、轨道交通、家电等制造商和高校、科研院所、计量机构等客户。一诺仪器(INNO
INSTRUMENT .INC)总部设在韩国仁川，于2007年进入中国市场，在中国投资成立全资子公司

适用场所 室内
储藏环境 温度 : -25°C ~ 60°C
湿度 : 20% ~ 80%RH(无结露)
重量 约19kg
14 SPAW7000
仪器尺寸
461.3mm
461.3mm
245.1mm
245.1mm
499.0mm
15 SPAW7000
配件
SCTH系列电流传感器
型号 项目 额定电流 精度 测量带宽 变比KN 测量电阻Rm 孔径 接口 供电
SCTH60 AC/DC 60A ±(0.05% of
rdg + 15μA) DC-800kHz 1: 600 0--72Ω Ø28mm DB9 ±12V~±15V
SCTH200 AC/DC 200A ±(0.05% of
rdg + 15μA) DC-500kHz 1: 1000 0--32Ω Ø28mm DB9 ±12V~±15V
SCTH600 AC/DC 600A ±(0.05% of
rdg + 15μA) DC-300kHz 1: 1500 0--8.2Ω  Ø30.9mm DB9 ±15V~±24V
SCTH1000 AC/DC 1000A ±(0.05% of
rdg + 15μA) DC-300kHz 1: 2000 0 -- 2Ω  Ø30.9mm DB9 ±15V~±24V
SCTX系列电流传感器
型号 项目 直流 精度 测量带宽 变比KN 测量电阻Rm 孔径 接口 供电
SCTX60 AC/DC 60A ±(0.01% of
rdg + 10μA) DC-800kHz 1: 600 0--72Ω Ø28mm DB9 ±12V~±15V
SCTX200 AC/DC 200A ±(0.008% of
rdg +10μA) DC-500kHz 1: 1000 0--32Ω Ø28mm DB9 ±12V~±15V
SCTX600 AC/DC 600A ±(0.008% of
rdg +10μA) DC-300kHz 1: 1500 0--8.2Ω Ø30.9mm DB9 ±15V~±24V
SCTX1000 AC/DC 1000A ±(0.008% of
rdg +10μA) DC-300kHz 1: 2000 0 -- 2Ω Ø30.9mm DB9 ±15V~±24V
转接盒
型号 名称 示意图 用途
PTB01 单相接线测试转接盒 用于转接单相电路，方便用户快速测量